1

Rua Luiz Eduardo Magalhães – SN, Pedrinhas – CEP 68665-000, Fone: 091 3434 4254
http://www.garrafaodonorte.pa.gov.br/transparencia/diario-oficial

Diário Oficial

República Federativa do Brasil – Estado do Pará -
Município de Garrafão do Norte

= = CNPJ: 22.980.940/0001-27 = =

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

 Ano: XIV Garrafão do Norte – 27 de JUNHO de 2023 Edição N° 267-D

-6 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro Aditivo ao Contrato N°2022230601, Proveniente do
Processo Licitatório N° 2/2022-010601, que entre si celebram
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE,
CONTRATANTE, e CHARLES P N DE MONTH & CIA LTDA,
CONTRATADA, cujo objeto é: CONSTRUÇÃO DO GINÁSIO
POLIESPORTIVO E REVITALIZAÇÃO DO COMPLEXO ESPORTIVO DE
MUNICIPIO DE GARRAFÃO DO NORTE. O Presente termo aditivo
objetivo a prorrogação do prazo de vigência contratual
23/06/2023 ate 23/06/2024, nos termos do artigo 57, parágrafo
1°, inciso II da lei 8.666/93.

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
PREFEITA

EXTRATO DE CONTRATO

CONVITE Nº 1.2023-130601. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CONSTRUÇÃO DO REFEITORIO DA ESCOLA SANTA MARIA –
VILA DO LOURO, EMPRESA CONTRATADA: E.R.O DE OLIVEIRA –
ME: CNPJ: 13.629.626/0001-03 CONTRATO Nº 2023270601. Valor
Total: R$200.181,86. Vigência do Contrato: 27/06/2023 a
31/12/2023.

EXTRATO DE CONTRATO
CONVITE Nº 1.2023-220501. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA A CONSTRUÇÃO DO MURO DA ESCOLA NOSSA SENHORA
APARECIDA, EMPRESA CONTRATADA: L. AVELINO DA SILVA: CNPJ:
35.817.368/0001-21 CONTRATO Nº 2023270601. Valor Total:
R$268.380,00. Vigência do Contrato: 14/06/2023 a 31/12/2023.
Garrafão do Norte – PA, 23 de Junho de 2023

HIGOR ROMÃO
Presidente da CPL

Protocolo: 20230033

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Prefeita Municipal

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA
Vice-Prefeito Municipal

JOSE LAURISVAN ROCHA BARBOSA

Presidente da Câmara Municipal

ANDRESSA CRISTINA BARBOSA DA SILVA
Procuradora Geral do Município

DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO.

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N – Pedrinhas – CEP: 68665-000 -
Garrafão do Norte/PA.

www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA
Sec. Mun. de Administração e Planejamento

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO

Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA
Diretor